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Резултати  од прашалникот  за учениците од 3 до  7 одделение за пројавување првичен интерес за изборни предмети за учебна 2025/26 година

 На учениците од 3 до  7 одделение им беше спроведен анкетен прашалник кој служи за да се формира листа на слободни изборни предмети .Прашалникот се состоеше од 4 категории.Во категоријата за проширувањ/продлабочување на знаењата беа застапени следните задолжителни предмети:
1. Македонски јазик
2. Математика 
3. Природни науки 
4. Историја и општество 
5. Техничко образование и информатика 
6. Ликовно образование 
7. Музичко образование
Во категоријата  за слободни изборни предмети,  училиштето наведе најмалку пет различни области кои укажуваат на содржините што не се вклучени во задолжителните наставни предмети:
1. Ракетно моделарство
2. Фигури од хартија (оригами, хартиени украси и д.)
3. Фотографија 
4. Театарски работилници
5. Резбарство
6. Готвење
7. Градинарство и хортикултура 
8. ______________ (наведи што)
Во категоријата  за подршка на личниот и социјалниот развој ,училиштето наведе 
 најмалку пет различни области:
1. Разрешување конфликти 
2. Финансиска писменост
3. Мултикултурни работилници
4. Градење интерперсонални односи
5. Образование за родова еднаквост 
6. ______________ (наведи што)
Во категоријата за спортско рекреативни активности ,училиштето наведе најмалку пет различни видови активности:
               1.Ракомет
              2.Одбојкa
              3.Пинг-понг
              4. Бадмингтон
              5. Јог
              6.Хип-хоп
Во првата  категоријата за проширување/продлабочување на знаењата  за 4  одделение беа избрани следните предмети: 
· Математика
· Техничко образование и нформатика 
· Ликовно образование.
Во втората категорија слободни изборни изборни предмети беа избрани :
· Фигури од хартија (оригами,хартиени украси),
· Театарски работилници 
· Готвење
Во треттата категорија  за подршка на личниот и социјалниот развој учениците покажаа интерес кон следните слободни изборни предмети:
· Разрешување конфликти
· Финансиска писменост 
· Мултикултурни работилници.
Во четврттата категорија  за спортско-рекреативни активности  ,учениците покажаа интерес кон следните изборни предмети :
· Ракомет
· Одбојка 
·  Кошарка.
Во првата  категоријата за проширување/продлабочување на знаењата  за 5 одделение беа избрани следните предмети: 
· Македонски јазик 
· Математика 
·  Ликовно обраазование.
Во втората категорија  слободни изборни изборни предмети  беа избрани:
· Фигури од хартија(оригами,хартиени украси),
· Фотографија 
·  Театарски работилници.
Во треттата категорија  за подршка на личниот и социјалниот развој учениците покажаа интерес кон следните слободни изборни предмети: Разрешување конфликти, Мултикултурни работилници и Градење интерперсонални односи.
Во четвртта категорија   за спортско-рекреативни активности  ,учениците покажаа интерес кон следните изборни предмети :
· Ракомет
· Одбојка 
· Пинг-понг
Во првата  категоријата за проширување/продлабочување на знаењата  за 6 одделение беа избрани следните предмети:
· Техничко образование и информатика
· Ликовно 
· Музичко образование.
Во втората  категорија слободни изборни изборни предмети беа избрани:
· Готвење
· Фигури од хартија(оригами,хартиени украси) 
· Театарски работилници.
Во треттата категорија  за подршка на личниот и социјалниот развој учениците покажаа интерес кон следните слободни изборни предмети:Разрешување конфликти,Финансиска писменост и Мултикултурни работилници .
Во четвртата категорија   за спортско-рекреативни активности  ,учениците покажаа интерес кон следните изборни предмети :
· Ракомет
· Одбојка 
·  Пинг-понг
Во првата  категоријата за проширување/продлабочување на знаењата  за 7 одделение беа избрани следните предмети:
· Математика
· Природни науки
· Техничко образование 
· Информатика.
Во втората категорија слободни изборни изборни предмети  беа избрани:
· Театарски работилници
· Фотографија 
·  Градинарство и хортикултура
Во треттата категорија  за подршка на личниот и социјалниот развој учениците покажаа интерес кон следните слободни изборни предмети:
· Разрешување конфликти
· Финансиска писменост 
·  Мултикултурни работилници .
Во четврттата категорија за спортско-рекреативни активности кое училиштето понуди ,учениците покажаа интерес кон следните изборни предмети :
· Ракомет
· Одбојка 
·  Пинг-понг

Во првата  категоријата за проширување/продлабочување на знаењата  за 8  одделение беа избрани следните предмети:
· Математика
· Природни науки
· Техничко образование 
· Информатика.
Во втората категорија слободни изборни изборни предмети  беа избрани:
· Театарски работилници
· Фотографија 
·  Градинарство и хортикултура
Во треттата категорија  за подршка на личниот и социјалниот развој учениците покажаа интерес кон следните слободни изборни предмети:
· Разрешување конфликти
· Финансиска писменост 
·  Мултикултурни работилници .
Во четврттата категорија за спортско-рекреативни активности кое училиштето понуди ,учениците покажаа интерес кон следните изборни предмети :
· Ракомет
· Одбојка 
·  Пинг-понг

Стручна служба
Зорица Ефремова – педагог __________
Драгана Монева – дефектолог__________
Олгица Стојкова – психолог__________
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